

São Raimundo do Doca Bezerra - MA IÁRIO OFICIA



Terceiros

ANO V, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, QUINTA FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2019 PG 01/02

SUMÁRIO

TERMO DE A D J U D I C A Ç Ã O. RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

Pagina01/02

TERMO DE ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇO 003/2019

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 003/2019, que tem como objeto Contratação de empresa para prestação dos serviços de Assessoria e Consultoria Técnicas em Licitações e contratos de interesse desta Municipalidade de São Raimundo do Doca Bezerra/Maranhão, Conforme o anexo I do edital na modalidade Tomada de preços do tipo menor preço por Empreitada Global. Tudo em conformidade com as normas estabelecidas na licitação, Tomada de Preço nº 003/2019, a Comissão Permanente de Licitação – CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa A. G. M. CHAVES - ME CNPJ: 20.202.166/0001-06. Situada na Rua do Comercio nº 476, Centro CEP: 65.712-000 Lago dos Rodrigues - Maranhão, proposta apresentada valor global R\$ **109.200,00** (cento e nove mil e duzentos reais).

São Raimundo do Doca Bezerra – MA, em 11 de Fevereiro de 2019.

Wagner da Silva Lima
Presidente CPL

Raimundo Nonato Vieira Barroso
Secretário CPL

Ailton Monteiro da Silva **Membro**

Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra – MA.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

A Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra-MA, por intermédio do Presidente da CPL, torna público o

resultado da Tomada de Preços nº 003/2019, que teve como objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de Assessoria e Consultoria Técnicas em Licitações e contratos de interesse desta Municipalidade de São Raimundo do Doca Bezerra. Saiu como vencedora da licitação supracitada a empresa A. G. M. CHAVES – ME, CNPJ: 20.202.166/0001-06. Sediada na Rua do Comercio nº 476, Centro CEP: 65.712-000 Lago dos Rodrigues - Maranhão proposta apresentada valor global R\$ 109.200,00 (cento e nove mil e duzentos reais) O presidente da CPL informa ainda, que os autos do Processo encontram – se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra – MA.

São Raimundo do Doca Bezerra - MA, em 05 de Fevereiro de 2019.

Wagner da Silva Lima
Presidente CPL

Raimundo Nonato Vieira Barroso Secretário CPL

Ailton Monteiro da Silva **Membro**

Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra - MA.

HOMOLOGAÇÃO

PROC. ADM. Nº 1411001/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

O Secretário Municipal de Administração de São Raimundo do Doca Bezerra, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, com base nas informações constantes no Termo Adjudicatório da Licitação da Modalidade Tomada de Preços n° 003/2019, que tem como objeto Contratação de empresa para prestação dos serviços de Assessoria e Consultoria Técnicas em Licitações e contratos de interesse desta Municipalidade de São Raimundo do Doca Bezerra/Maranhão, Conforme anexo I do edital na modalidade Tomada de Preços do tipo menor preço por empreitada Global.

Conforme especificações contidas no processo licitatório de nº 1411001/2018 da modalidade Tomada de Preços nº 003/2019, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o presente processo licitatório a empresa: A. G. M. CHAVES -ME CNPJ: 20.202.166/0001-06. Situada na Rua do Comercio nº 476, Centro CEP: 65.712-000 Lago dos Rodrigues -Maranhão propostas apresentada valor global R\$ 109.200,00 (cento e nove mil e duzentos reais) São Raimundo do Doca Bezerra – MA, 28 de Fevereiro de 2019.

Manoel Serafim de Sousa Secretário Municipal de Administração



ESTADO DO MARANHÃO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL São Raimundo do Doca Bezerra



RUA ANTONIO NETO, 249 - CENTRO SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA - MA

SITE:

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

SELITON MIRANDA DE MELO Prefeito Municipal

Manoel Serafim de Sousa SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO